
                                                                                                                                 

                                             

 

PRESSMEDDELANDE 2010-04-20 

LEADER Västra Skaraborg har beviljat fyra nya projekt. 

Local Action Group (LAG) har i det senaste mötet beviljades fyra ansökningar. 
Totalt fördelades 1 591 978 kr i ekonomiskt bidrag från LEADER för att utveckla 
landsbygden i LEADER Västra Skaraborg.  

 
Följande projekt som beviljades är; 

Projekt: Retro i Nossebro 
Sökande: Essunga kommun 
Kontaktperson: Ann-Marie Widegren, AM Alströmer 

Projektidé: Projektidén är att vidareutveckla och bygga vidare på förstudien ”Nossebro – en 
retroupplevelse”. Vi vill bli ett retrocentrum i Västra Götaland. Detta projekt vänder sig 
främst till allmänheten och innehåller olika aktiviteter. Vi vill marknadsföra hela bygden som 
en retrobesöksmål. Vi vill skapa ett intresse för att besöka, flytta hit och arbeta i kommunen 
genom retro. 

Bidrag från LEADER: 327 640:- 

Projekt: RIG 2010 (förstudie) 
Sökande: Ridklubben i Grästorp 
Kontaktperson: Harald Brinck    

Projektidé: Ridklubben i Grästorp ansöker om medel för att genomföra en professionell 
förstudie som ger oss ett underlag att utveckla anläggningen inför vår framtida målsättning. 

Bidrag från LEADER: 156 250:- 

Projekt: Grön Integration (förstudie) 
Sökande: Skara Kommun 
Kontaktperson: Kajsa Ekedahl 

Projektidé: Skara kommun vill i samarbete med LRF, Coompanion, Arbetsförmedlingen, 
Svenska Kyrkan, Naturbruksgymnasiet Uddetorp, Hushållningssällskapet Skaraborg och ett 



                                                                                                                                 

antal invandrarföreningar undersöka möjligheterna till ökad integration i den gröna sektorn i 
Skara kommun genom en förstudie.  

Bidrag från LEADER: 115 660:- 

Projekt: Små steg mot stora mål (paraplyprojekt)                                                                                                        
Sökande: LEADER Västra Skaraborg  
Kontaktperson: Claes Fahlgren, Verksamhetsledare  

Projektidé: LEADER Västra Skaraborg vill ge möjligheter och stöd till ökad integration för de 
som lever i utanförskap t ex invandrare eller människor med funktionsnedsättning. Genom 
att starta ett paraplyprojekt med ca tio delprojekt vill vi stimulera möjligheterna till ökad 
integration. Varje delprojekt kan söka upp till 30 000 kr som är maxbeloppet. Totalt 
budgeteras 300 000 kr för delprojekten. Delprojekten skall syfta till att uppfylla vår 
utvecklingsstrategi och kan användas av företagare i nätverk, privatpersoner, eller 
föreningar som vill göra en insats för integration.  
 

Bidrag från LEADER: 992 428:-  

 

INFORMATION OM LEADER  

LEADER är en metod att jobba med lansbygdsutveckling inom EU:s Landsbygdsprogram 
perioden 2007-2013. Syftet är att på olika sätt utveckla bygden och landsbygdens näringsliv 
för att ge bättre möjligheter till boende, bättre boendemiljö, sysselsättning och företagande 
på landsbygden. Det kan t ex vara att nya företag skapas, nya arbetstillfällen kommer fram, 
nya produkter utvecklas, människor flyttar in eller fler turister besöker området. Projektet 
inom LEADER ska kännetecknas av ett kreativt och innovativt arbetssätt med lokal förankring 
samt att verksamheten bygger på samverkan och nätverkande. 

För mer information kontakta gärna sökande men även ordförande och 
verksamhetsledare för LEADER Västra Skaraborg eller gå in på vår hemsida 
www.leaderskaraborg.se  

Bertil Jonsson, ordförande tel. 0512-220 57, 070-549 55 50 

Ida Järphag, vice ordförande 0709-59 58 57 

Claes Fahlgren verksamhetsledare tel. 0512-169 71, 0702-73 75 90 

 

http://www.leaderskaraborg.se/

